МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

НАРОДНЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №283

11 октября 2017  года                                       Санкт-Петербург

"О создании общественной комиссии"

В соответствии с порядком общественного обсуждения проекта программы

"Формирование комфортной городской среды" внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный и порядком

представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении

в программу "Формирование комфортной городской среды" внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

утвержденных Постановлением Главы Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный №282

от 11.10.2017 года, в целях реализации на территории внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный (далее - МО Народный)

приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Общественную комиссию внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный" (далее - Комиссию) и утвердить ее

состав согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить Положение о Комисси согласно приложению №2 к настоящему

Постановлению.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Местной администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Народный       В.В. Бушин